HIDALGO

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: Supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (ll=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4, Egresos del Sector Paraesiatal
lil. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1-1I)

Concepto

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario { Superavit o Déficit) (V= il - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento {C = A - B)

o

iq. Yd€ja {lgola’s
/
L.C. Oscar Fefnandez Hidalgo
Coordinador de Presupuesto y Contabilidad

del 01/ene/2018 al 31/dic/2018

Estimado

$37,489,393.00
$37,489,393.00
$0.00
$37,489,393.00
$37,489,393.00
$0.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

iy
; J

Director Genkrs

Comisién de Derechos Humanos del Estado de Hidalgo

Fecha y [31/ene/2019

hora de Impresién

Devengado

$38,915,048.86
$38,915,048.86
$0.00
$38,015,048.85
$38,015,048.85
$0.00

$0.01

Devengado

$0.01
$0.00
$0.01

Devengado

06:25 p.m.

Pagado

$38,915,048.86
$38,915,048.86
$0.00
$35,750,916.85
$35,750,916.85
$0.00

$3,164,132.01

Pagado

$3,164,132.01
$0.00
$3,164,132.01

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00




